



גיליון 3, מאי - יוני 2011

"מזקנים אתבונן" הקשר הרב דורי

ביום שלישי 24.5.2011 התקיים, כנס, בבית התפוצות, להשקת תכנית "מזקנים אתבונן" הקשר הרב דורי, במעמד ד"ר לאה נס - סגנית השר לאזרחים ותיקים, מר אהרון אזולאי - מנכ"ל המשרד לאזרחים ותיקים, מר אבינעם ערמוני - מנכ"ל בית התפוצות, מר משה זעפרני - ראש אשכול מורשת, משרד החינוך.

מר אהרון אזולאי, מנכ"ל המשרד לאזרחים ותיקים, העניק תעודות הוקרה למתנדבים שעזרו לקדם את התכנית ותרמו למימון המופלא הבין דורי: טובה'לה מרגלית, מתוז חיפה עידית מגן, מתוז מרכז יוכי ארזי ורחל גרנברג, מתוז תל אביב אלגריה בן שטרית, מתוז ירושלים יהושע סהרוני, מתוז דרום

תעודות הוקרה



ד"ר לאה נס, סגנית השר לאזרחים ותיקים, פתחה את דבריה בפסוק מן המקורות: "כי ישאל נא לדר ראשון, וכונן לחקר אבותם. כי תמול אנתנו ולא נדע, כי יל מינו עלי ארץ" (איוב ה, 8-10), לפיו "הדבר הנכון והחכם הוא לשאול את הדורות שלפנינו וללמוד מהם על מנת לסגור פערי ידע וניסיון. סגנית השר ציינה, כי המשרד לאזרחים ותיקים שם דגש על חיזוק הקשר בין הוותיקים לצעירים, אשר סולל לצעירים את הדרך למצוא את התשובה לשאלה הטמונה בפתגם "דע מאין באת ולאן אתה הולך", ומחזק את החיבור של התלמיד המורשת ולערכים עליהם צמחה החברה. הערך המוסף של התכנית הוא הכלים הטכנולוגיים המוקנים לאזרחים הוותיקים, בעיקר נוכח הפערים הקיימים בקרב אוכלוסייה זו כיום. סגנית השר ברכה על הקשר בין השותפים לתכנית והביעה תקווה שהפעלתה תמשיך להתרחב לכל מסגרת חינוכית.

ברכות

סנה"ל תשע"א הוכרה על ידי שר החינוך כשנת הספה העברית ובהתאם לכך הפעילות בתוכנית "הקשר הרב דורי" הייתה סביב "פתגם דורי". בפעילות זו עברו התלמידים יחד עם האזרחים הוותיקים תהליך של חקר אודות פתגמים המדגישים את המורשת והערכים עליהם מוסתתת מדינת ישראל. לסיכום הלמידה עיצבו כרזות לפתגמים והשתתפו בתחרות ארצית. בכנס הוכרו הזוכים:

מקום הראשון בית ספר "שלמוני", ראשון לציון, מתוז מרכז

מקום השני בית ספר "הל"ם", רמת גן, מתוז תל אביב

מקום השלישי בית ספר "שאול אביגור", רמת גן, מתוז תל אביב

ראויים לשבח בית ספר "היובל", אילת, מתוז דרום; בית ספר "דקלים", תמדיה, מתוז צפון, בית ספר חטי"ב א' ע"ש רוג'וז', חיפה, מתוז חיפה

"שר כות וברכות לזוכים!!!"

פעילות "פתגם דורי" - הנחיות ומדריכים
בלוג "פתגם דורי" - פרסום הכרזות

פתגם דורי

מנהלת אגף החינוך היסודי בעיריית רמת גן, גב' תמי זייטלני, ראתה את הפוטנציאל הערכי, חינוכי קהילתי הטמון בתכנית זו, ומאי קטן של הצלחה שהתל בניה"ם "עלוות" הורחבה התכנית למודל מערכתי עירוני שהוצג בכנס.

סירה טריטל, החונכת, מספרת על החניכה, בתיה שרון:

בתיה נולדה למשפחת דרויאנוב שהייתה ממקימי המושבה כפר סבא. אמא שלה נולדה בירושלים בעיר העתיקה למשפחת חסידי קוצק, המצטיינים בחוש הומור, שעבר בתורשה גם לבתיה. הסבא שלה היה ראש ישיבת "חי עולם" בירושלים.

בכל יום ג' בתיה מתנדבת ב"מועדון ותיקי רמת חן" ומעבירה להם חוג "מודעות הגוף תנועה בליווי פסנתר". היא עושה זאת בהתנדבות כבר 18 שנה ברציפות, ולכל באי הכנס הייתה הזדמנות לשמוע אותה מנגנת בחן רב.

סירה מספרת על בתיה



בית התפוצות
מוזיאון העם היהודי



עיצוב ועריכה: ציפי אור מאיר

המשרד
לאזרחים ותיקים